כאשר כאלה הם פני הדברים, עקרון סופיות הדיון גובר, ולא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

השתכנעתי כי נגרם עיוות דין המחייב פסילת גזר דין שניתן לפני שנים רבות.

מכל העולה עד כאן, הבקשה לביטול פסק דין נדחתה על ידי.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ה, 07 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.